
Plán činnosti Spolku Gymnázia Česká Třebová na rok  2013 

 
 

Naši činnost nelze moc měnit od základů, musíme si být vědomi svých možností, proto 

navrhujeme tyto hlavní aktivity: 

 

1) Podpora studentských aktivit 

- podpoříme kulturní akce (Akademie, imatrikulace, Majáles...) 

- podpoříme společné akce třídních kolektivů (maturity, kurzy, projektové dny, …) 

- podpoříme činnost studentských kroužků (Freoni, fotografický, …) 

- uhradíme startovné a cestovné pro studentské soutěže (olympiády, SŠH, …) 

- z prostředků Spolku zakoupíme odměny pro úspěšné studenty (při předávání maturitních  

  vysvědčení, při dosažení výrazných úspěchů v soutěžích, …) 

- Spolek zůstane příjemcem a zprostředkovatelem finančních podpor pro instituce, které se 

   rozhodnou podporovat studentské aktivity v případě, že tyto finanční podpory (zahraniční 

   zájezdy, …) nemohou procházet přes účetní evidenci školy. 

 

2) Společenský večer 

Na základě rozhodnutí Valné hromady ze dne 14. února 2013 uspořádáme 3. Společenský 

večer bez ohledu na prodělek při konání večera. 

 

3) Budeme pokračovat ve snaze získat nové členy Spolku, zejména mezi odcházejícími 

     maturanty a bývalými absolventy, kteří by měli již možnost podporovat naši činnost  

     finančně. 

 

4) Podpoříme vedení školy při získávání nových studentů tím, že poskytneme částku 1 000,- 

    Kč k uhrazení ceny adaptačního kurzu každému ze studentů, který bude přijat v roce 2013  

    ke studiu na gymnáziu ve čtyřletém i osmiletém studiu. 

 

5) Rozpočet trochu navýšíme tím, že Rada školy odsouhlasila zvýšit dobrovolný příspěvek  

    rodičů ve prospěch Spolku na rok 2013 na částku 150,- Kč. Příspěvek členů Spolku na rok 

    2013 se nemění a zůstává minimálně ve výši 100,- Kč na člena.  

 

6) Rádi bychom splnili přání pana Holbika a použili část jeho peněžitého daru k vybudování  

    nové moderní studovny pro žáky, spojené s knihovnou. 

 

 

        


